sekitar jam 10:00 wib terdakwa Yunisa Putra menelepon korban yang bernama 

Rusliyanto dan menawarkan kerjaan yang kurang lebih nilainya 

Rp2.000.000.000 ( dua milyar ) lalu beberapa hari kemudian korban Rusliyanto 

menemui terdakwa Yunisa Putra dengan membawa uang sekitar Rp440.000.000 

(empat ratus empat puluh juta rupiah lalu korban menyerahkan uang tersebut 

kepada terdakwa Yunisa dan menjelaskan bahwa uang tersebut adalah uang 

pinjaman yang berbunga terdakwa Yunisa mengatakan “ ia akan bertanggung 

jawab ’’ lalu beberapa hari kemudian korban Rusliyanto datang mengunjungi 

rumah terdakwa Yunisa yang beralamat di jalan kota raya Gajah RT. 01.RW.05 

Kel Gunug Sugih dan pada saat itu terdakwa Yunisa menawarkan kembali 

proyek yang senilai Rp750.000.000 ( tujuh ratus lima puluh juta rupiah ) lalu 

korban Rusliyanto hanya memiliki uang sebanyak Rp150.000.000 ( seratus lima 

puluh juta rupiah ) dan korban pun menyerahkan uang tersebut kepada terdakwa 

Yunisa putra lalu kemudian korban Rusliyanto pada saat terdakwa, terdakwa 

mengatakan kepada korban Rusliyanto bahwa ada proyek lagi yang senilai 

Rp300.000.000 ( tiga ratus juta rupiah ) dan terdakwa meminta mencairkan